

Warszawa, dnia 10.05.2024 r.

Informacja dla Wykonawców, którzy zapoznali się z ogłoszeniem o zamówieniu o wartości poniżej kwoty 130 000, 00 zł netto dot. realizacji usługi polegającej na rekrutacji ekspertek/-ów i realizacji badań dotyczących dokumentu Polityka Naukowa Państwa

Pytanie 1

Niestety po pobraniu pliku z umową pojawia się informacja, że plik jest pusty. Czy moglibyśmy poprosić o udostępnienie właściwego pliku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że plik został zaktualizowany.

Pytanie 2

Czy moglibyśmy poprosić o podanie kwoty, którą Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę w wysokości 150 000,00 zł brutto.